
UCHWAŁA NR IV/20/2015
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP biorących udział w działaniu ratowniczym 
i szkoleniu pożarniczym w 2015 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), art.28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późń. zmian.) Rada Miejska w Sycowie uchwala co 
następuje : 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków OSP w 2015 roku w wysokości : 

- 19,00 zł. za 1 godzinę udziału w działaniu ratowniczym , 

- 8,00 zł. za 1 godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewodztwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie

Bolesław Moniuszko

Id: HROKT-KVSSA-SVBNX-VTBNM-LFLPQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie ekwiwalentu dla członków OSP na 2015 r. Zgodnie z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
28.04.1991 roku o ochronie przeciwpożarowej członek OSP , który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub 
szkoleniu pożarniczym organizowanym przez PSP lub gminę otrzymuje ekwiwalent pieniężny . Wysokość 
ekwiwalentu ustala rada gminy w drodze uchwały. Wysokość ekwiwalentu nie może przekraczać 1/175 
przeciętnego wynagrodzenia ogłoszonego przez Prezesa GUS o emeryturach i rentach, przed dniem ustalenia 
ekwiwalentu. 1/175 przeciętnego wynagrodzenia wynosi za III kwartał 2014 r. 21,06 zł . Wnioskowana przez 
Zarząd Gminny OSP Syców na 2015 r. kwota 19,00 zł za działania ratownicze i 8,00 zł za udział w szkoleniu 
pożarniczym jest niższa od 1/175 przeciętnego wynagrodzenia za III kwartał 2014 r. 

Id: HROKT-KVSSA-SVBNX-VTBNM-LFLPQ. Podpisany Strona 1




